WPD136M6B-001 Details PDF
कॉपीराइट © 2020 इले��ॉ
नक घटकांचे  �व�सनीय �वतरक
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
प�ाः 17 एफ, गेयलोड! कमिश!यल
बि%डंग, 114-118 लॉकहाट! रोड, वान चाई, हाँगकाँग
तमा
करा
Laird Technologies - Antennas WPD136M6B-001 Laird Technologies - Antennas ,दायक Laird Technologies - Antennas �वतरक
Laird Technologies - Antennas
,
तमा ,
त
न
ध2व असू शकते. उ2पादन तपशीलांसाठ6 तपशील पहा.
भाग 8मांक WPD136M6B-001
नमा!ता Laird Technologies - Antennas
वण!न RF ANT 155/450MHZ WHIP STR NMO
ल0ड :; .टटेस / आरओएचएस ि.थती ल0ड :; / आरओएचएस आ?ापालन
,माण उपल@ध 1626 pcs
मा�हती प+क
Aह0एसड@लूआर 2.5
समाBी Connector, NMO
मा
लका -
परतफेड -
उजा! - कमाल 100W
पकेॅिजंग Bulk
इतर नावे WPD136M6B001
बँडची संEया 3
माउं�टंग ,कार Base Mount
नमी संवेदनशीलता .तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
ल0ड :; .टटेस / आरओएचएस ि.थती Lead free / RoHS Compliant
संरFण संरFण IP66
उंची (म�ॅस) 20.000" (508.00mm)
मळवणे 0.2dBi, 4.8dBi, 8.1dBi
वारंवारता Hेणी 136MHz ~ 174MHz, 380MHz ~ 520MHz, 760MHz ~ 870MHz
वारंवारता गट VHF (f < 300 MHz), UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
वारंवारता (कI J / बँड) 155MHz, 450MHz, 815MHz
वैिशLMे -
तपशीलवार वण!न 155MHz, 450MHz, 815MHz TETRA Whip, Straight RF Antenna 136MHz ~ 174MHz, 380MHz ~
520MHz, 760MHz ~ 870MHz 0.2dBi, 4.8dBi, 8.1dBi Connector, NMO Base Mount
अन,ुयोग TETRA
अँटनेा ,कार Whip, Straight
WPD136M6B-001
भाग 8मांक: WPD136M6B-001
नमा!ता / Nँड: Laird Technologies - Antennas
उ2पादन वण!न RF ANT 155/450MHZ WHIP STR NMO
डेटाशीOस:
RoH ि.थती ल0ड :; / आरओएचएस आ?ापालन
.टॉक अट 1626 pcs stock
,�ेषत हाँगकाँग
,षेण माग! DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
कोटेशनसाठ6 �वनंती
WPD136M6B-001 ची वैिशLMे
संबं
धत टॅग
संबं
धत उ2पादने
EXB148BN
उ2पादक:  Laird Technologies - Antennas
वण!न:  ANT TUF DUCK 148-155MHZ BNC MALE
.टॉकमQये:  5751 pcs
RFQ
GPSMOD1333
उ2पादक:  Pulse Electronics Corporation
वण!न:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH U.FL
.टॉकमQये:  10124 pcs
RFQ
EXB136-225BN
उ2पादक:  Laird Technologies - Antennas
वण!न:  RF ANT 140MHZ WHIP TILT BN CONN
.टॉकमQये:  6249 pcs
RFQ
WAN05RSP
उ2पादक:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
वण!न:  RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT RP-SMA
.टॉकमQये:  1585 pcs
RFQ
0479504011
उ2पादक:  Affinity Medical Technologies - a Molex company
वण!न:  RF ANT 2.4/5GHZ PCB TRCE 16300MM
.टॉकमQये:  18646 pcs
RFQ
EXR380TN
उ2पादक:  Laird Technologies - Antennas
वण!न:  RF ANT 380MHZ WHIP STR TNC MALE
.टॉकमQये:  4660 pcs
RFQ
FXP612.07.0095A
उ2पादक:  Taoglas
वण!न:  RF ANT FLAT PATCH IPEX MHFI ADH
.टॉकमQये:  5582 pcs
RFQ
AP.25E.07.0054A
उ2पादक:  Taoglas
वण!न:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH IPEX
.टॉकमQये:  7479 pcs
RFQ
QW152-MB8UM-BP-25
उ2पादक:  Laird Technologies - Antennas
वण!न:  RF ANT 157MHZ WHIP STR NMO 18"
.टॉकमQये:  255 pcs
RFQ
1462200050
उ2पादक:  Affinity Medical Technologies - a Molex company
वण!न:  RF ANT 2.4GHZ/5GHZ PCB TRACE MCX
.टॉकमQये:  77083 pcs
RFQ
WPD136M6C-001
उ2पादक:  Laird Technologies - Antennas
वण!न:  RF ANT 155/450MHZ WHIP STR 20"
.टॉकमQये:  910 pcs
RFQ
W1900-M
उ2पादक:  Pulse Electronics Corporation
वण!न:  3G PENTABAND 824-2170MHZ RIGHT A
.टॉकमQये:  14135 pcs
RFQ